
 
 
 На основу члана 32. став 1. тачка 14.  Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07), члана 6. став 1. тачка 7. и члана 7. став 1. 
Закона о финансирању локалне самоуправе  (“Службени гласник РС“, број 62/06, 
47/11 и 93/12), чланова 86. и 90-95. Закона о планирању и изградњи („Службени 
гласник РС“, бр.72/09 и 81/09 испр, 64/10-одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13-одлука 
УС и 50/13-одлука УС),  члана 26. став 1. тачка 9. и 17. Статута града Краљева 
(''Службени лист града Краљева'', број 15/13-пречишћен текст), 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 19, 20, 23. и 24. 
септембра 2013. године, донела је   
 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ НАКНАДЕ ЗА УРЕЂИВАЊЕ 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

 

 

Члан 1. 

 

 

 У Одлуци о утврђивању накнаде за уређивање грађевинског земљишта 
(„Службени лист града Краљева“, број 20/11), у члану 14. брише се став 3, тако да 
члан 14. остаје са ставом 1. и 2. 
  

Члан 2. 

 
 

У осталом делу Одлука о утврђивању накнаде за уређивање грађевинског 
земљишта („Службени лист града Краљева“, број 20/11) остаје непромењена. 
 

Члан 3. 

  

  

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном 
листу града Краљева''. 
 
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА                                                        

Број:011-87/2013-III                                                                                                
Дана: 24.септембра 2013. године                   
                                    
                                                                                                          Председник 
                                                                                             Скупштине града Краљева 
 

                                                                                            Сретен Јовановић                  


